

UCHWAŁA NR VII/64/09
RADY GMINY NOWA SŁUPIA
z dnia 24 września 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) w związku z art. 184 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2005r. Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) Rada Gminy uchwała, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 zgodnie z załącznikiem nr 3 (i 3a – wydatki inwestycyjne jednoroczne).

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem nr 4, 4a i 4b do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Ustala się dotacje podmiotowe dla:

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 408.000 zł

2) działających na terenie gminy publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek oświatowo – wychowawczych w wysokości 402.991 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetu gminy - 32.571.279 zł

2) plan wydatków budżetu gminy - 37.325.379 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

**Przewodniczący Rady
Gminy**

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

mgr Ewa Guz

mgr Ewa Guz

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr VII/64/09
Rady Gminy Nowa Słupia
z dnia 24 września 2009 r.

załącznik nr 1

Załącznik1.xls

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr VII/64/09
Rady Gminy Nowa Słupia
z dnia 24 września 2009 r.

załącznik nr 2

Załącznik2.xls

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr VII/64/09
Rady Gminy Nowa Słupia
z dnia 24 września 2009 r.

załącznik Nr 3

Załącznik3.xls

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr VII/64/09

Rady Gminy Nowa Słupia
z dnia 24 września 2009 r.

załącznik nr 3a

Zalacznik4.xls

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr VII/64/09
Rady Gminy Nowa Słupia
z dnia 24 września 2009 r.

załącznik nr 4

Zalacznik5.xls

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr VII/64/09
Rady Gminy Nowa Słupia
z dnia 24 września 2009 r.

załącznik nr 4a

Zalacznik6.xls

Załącznik nr 7

do Uchwały Nr VII/64/09
Rady Gminy Nowa Słupia
z dnia 24 września 2009 r.

załącznik nr 4b

Zalacznik7.xls

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr VII/64/09
Rady Gminy Nowa Słupia
z dnia 24 września 2009 r.

załącznik nr 5

Zalacznik8.xls

Załącznik nr 9

do Uchwały Nr VII/64/09
Rady Gminy Nowa Słupia
z dnia 24 września 2009 r.

załącznik nr 6

Zalacznik9.xls

U Z A S A D N I E N I E

Konieczność wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2009 rok spowodowana jest zmianami w planie dotacji z budżetu państwa na zadania zlecone, otrzymaniem środków na program operacyjny Kapitał Ludzki, zwiększeniem dotacji dla Gminnego Ośrodka Kultury w Nowej Słupi z/s w Rudkach oraz pozostałe zmiany wynikające z bieżącej realizacji budżetu. Ogólnie plan budżetu gminy został zmniejszony o kwotę 177 915,00 zł.

Zwiększenia i zmniejszenia w planie dochodów budżetu gminy na 2009 rok

Dział	Rozdział	§	Treść	Kwota zmniejszeń	Kwota zwiększeń
600			Transport i łączność	0	30 000
	60016		Drogi publiczne gminne	0	30 000
		2440	Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych		30 000
750			Administracja publiczna	330	330
	75023		Urzędy gmin	330	330
		0830	Wpływy z usług	330	
		0870	Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych		330
801			Oświata i wychowanie	8 081	2 792
	80101		Szkoły podstawowe	0	2 000
		0750	Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze		2 000
	80196		Pozostała działalność	8 081	792
		2030	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)	8 081	792
852			Pomoc społeczna	308 650	8 000
	85202		Domy pomocy społecznej		2 000
		0830	Wpływy z usług		2 000
	85212		Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	308 650	3 000
		2010	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami	308 650	
		2360	Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami		3 000
	85228		Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze	0	3 000
		0830	Wpływy z usług		3 000
853			Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej		98 024
	85395		Pozostała działalność		98 024
		2008	Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej		90 120
		2009	Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej		4 404
		6208	Dotacje rozwojowe		2 975
		6209	Dotacje rozwojowe		525
RAZEM				317 061	139 146

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
mgr Ewa Guz

Zwiększenia i zmniejszenia w planie wydatków budżetu gminy na 2009 rok

Dział	Rozdział	§	Treść	Kwota zmniejszeń	Kwota zwiększeń
010			Rolnictwo i leśnictwo		28 440
	01010		Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi		28 440
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		28 440
600			Transport i łączność	0	30 000
	60016		Drogi publiczne gminne	0	30 000
		4270	Zakup usług remontowych		30 000
801			Oświata i wychowanie	8 081	30 792
	80101		Szkoły podstawowe		30 000
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych		30 000
	80195		Pozostała działalność	8 081	792
		4170	Wynagrodzenia bezosobowe		792
		4300	Zakup usług pozostałych	8 081	
852			Pomoc społeczna	320 150	0
	85212		Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego	308 650	0
		3110	Świadczenia społeczne	299 661	
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	7 635	
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	1 167	
		4120	Składki na Fundusz Pracy	187	
	85214		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe	11 500	
		3110	Świadczenia społeczne	11 500	
853			Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej	0	109 524
	85395		Pozostała działalność		109 524
		3119	Świadczenia społeczne		11 500
		4018	Wynagrodzenia osobowe pracowników		46 428
		4019	Wynagrodzenia osobowe pracowników		4 404
		4118	Składki na ubezpieczenia społeczne		8 136
		4128	Składki na Fundusz Pracy		1 304
		4178	Wynagrodzenia bezosobowe		2 378
		4218	Zakup materiałów i wyposażenia		1 590
		4308	Zakup usług pozostałych		28 510
		4418	Podróże służbowe krajowe		1 774
		6068	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych		2 975
		6069	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych		525
921			Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego		10 000
	92109		Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby		10 000
		2480	Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury		10 000
926			Kultura fizyczna i sport	58 440	
	92601		Obiekty sportowe	58 440	
		6050	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	58 440	
RAZEM				386 671	208 756

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
mgr Ewa Guz

Kod	Opis	324 200				10 168				61 090				Urząd Gminy
		A.	B.	C.	D.	A.	B.	C.	D.	A.	B.	C.	D.	
12	60013	49 839 852	8 031 932	7 075 186	944 117	1 283 554	4 667 525	8 140 666	4 942 382	23 849 899				Urząd Gminy
	Razem dział 010													
13	60013	418 039	75 799	149 580	49 580	100 000		192 680						Urząd Gminy
	Razem dział 600	1 618 114	208 414	349 580	49 580	300 000	0	1 082 120	0	0				Urząd Gminy
14	90003	100 000	550	50 000		50 000		49 450						Urząd Gminy
15	90015	1 514 905	132 900	132 900	132 900			296 900	296 900	786 205	786 205			Urząd Gminy
	Razem dział 900	1 614 905	550	182 900	132 900	50 000	0	348 350	296 900	786 205	786 205			
16	92109	666 000	0	200 000		50 000		466 000	150 000					Urząd Gminy
17	92109	1 505 090	624 386	195 814		48 804		665 090	148 710					Urząd Gminy
18	92113	4 000 000	35 780	300 000		100 000		1 828 880	200 000	1 835 360				Urząd Gminy
	Razem dział 921	6 171 090	660 166	695 614	0	188 804		498 710	2 970 950	1 835 360	0			
19	92601	4 048 787	9 630	1 236 432	50 000	460 000		2 802 505	266 432					Urząd Gminy
20	92601	1 187 607	854 568	333 039	17 399									Urząd Gminy
	Razem dział 926	5 236 374	864 398	1 569 471	67 399	460 000		2 802 505	266 432	0	0			
	Opółtem	84 480 335	7 763 460	9 872 761	1 183 989	2 272 458		5 830 867	15 331 591	7 074 622	24 437 803			

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS...)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
mgr Ewa Guz

9

Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r.

Załącznik Nr 2a
do uchwały Nr VI/464/1/09
Rady Gminy Nowa Słupia
z dnia 24 września 2009 roku

w zł/tyś.

Lp.	Dział	Rozdz.	Nazwa zadania inwestycyjnego	Plan budżetowy 2009 (7+8+9+10)	Planowane wydatki				realizacja zadania (dotychczasowe wydatki)	realizacja zadania (dotychczasowe wydatki)	
					dotychczasowe wydatki	inwestycyjne wydatki	dotychczasowe wydatki	inwestycyjne wydatki			
1	010	01010	Wykonanie przyłącza wodociągowego do tenisy w msc. Paprocie	10 000		10 000				Urząd Gminy	
2	010	01010	Zakup projektu budowlanego kanalizacji sanitarnej (grawitacyjnej) z przyłączami, przepompowni ścieków, kanalizacji tłocznej, wodociągu z przyłączami do budynków w msc. Bazarowice, Hucisko	61 090		61 090				Urząd Gminy	
3	010	01010	Zakup projektu budowlanego wodociągowej z przyłączami i sieci kanalizacyjnej z przyłączami dla msc. Mirodce	42 630		42 630				Urząd Gminy	
4	010	01010	Wybudowanie dodatkowego odcinka sieci kanalizacyjnej wraz z przyłączami i przepompowniami w Bazarowicach i Hucisku	65 305		65 305				Urząd Gminy	
5	010	01010	Wykonanie projektu na "Budowę kanalizacji Ciepła Górnego"	50 000		50 000				Urząd Gminy	
Razem dział 010				229 025		197 935	71 090		0		
6	600	60013	Wykonanie kosztorysu inwestorskiego na prace projektowe dla rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 7531 756 zlokalizowanej na terenie gminy Nowa Słupia	20 000		20 000				Urząd Gminy	
7	600	60016	Przebudowa drogi gminnej w msc. Mirodce 420 m	314 153		124 573		186 610		Urząd Gminy	
8	600	60016	Przebudowa dróg gminnych (Lalenów - 850m, Jeleniów - Stara Słupia - 700m, Stara Słupia - 350m, Stara Słupia - Winiwa - 1050m, Dębnik - 800m, Wólka Milanowska - Nowa Słupia ul. Łazy - 400m, Nowa Słupia ul. Klelecko - 145m, Nowa Słupia ul. Klelecko CPN - 340m, Włochy - hektary - 300m, Pokrzywanica - 450m, Czajków - 140m, Sosnowka - 400m.) Razem drogi 6605m.	1 990 860		830 030		225 430	935 400		Urząd Gminy
9	600	60016	Przebudowa drogi gminnej Nr 002364T Skąpy przez wieś	33 106		33 106				Urząd Gminy	
10	600	60018	Przebudowa drogi gminnej w msc. Włochy Nr 002363T	53 883		53 883				Urząd Gminy	

11.	800	80016	Wykonanie wiatyzy drogowych	30 000	30 000			B			Urząd Gminy
12.	600	60016	Opłacenie dokumentacji technicznej na budowę drożki od ul. Świętokrzyskiej do szkoły ul. Szkolna	19 000	19 000			A B C D			Urząd Gminy
			Razem dział 600	2 461 032	998 019	350 003	935 400			189 810	
13.	700	70005	Nabycie prawa użytkowania wieczystego działki Nr 20222 we wsi Stara Słupia o pow. 600m ² oraz działki 400/3 w msc. Sosnowka oraz zamiana działki Nr 394/2 za działkę 395/1	20 435		20 435		A B C D			Urząd Gminy
14.	700	70005	Zakup działki Nr 67/01 w miejscowości Skawy	5 000	5 000			A B C D			Urząd Gminy
			Razem dział 700	25 435	5 000	20 435				0	
15.	750	75023	Realizacja projektu "Informatyzacja Urzędu Gminy w Nowej Słupie"	307 003		46 050	280 950	A B C D			Urząd Gminy
16.	750	75023	Modernizacja i adaptacja budynku Urzędu Gminy	267 660	167 660	100 000		A B C D			Urząd Gminy
			Razem dział 750	574 660	167 660	146 050	280 950			0	
17.	754	75412	Zakup samochodu poźarniczego dla OSP w Starym Słupie	50 000	50 000			A B C D			Urząd Gminy
			Razem dział 754	50 000	50 000					0	
18.	801	80101	Modernizacja bloku żywnościowego Szkoły Podstawowej w Rukach	49 000	49 000			A B C D			Urząd Gminy
19.	801	80101	Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Parochach	30 000	30 000			A B C D			Urząd Gminy
			Razem dział 801	79 000	79 000		0			0	
20.	851	85121	Opłacenie dokumentacji technicznej na modernizację Centrum Zdrowia w Nowej Słupie	62 610	42 610	20 000		A B C D			Urząd Gminy
21.	851	85121	Modernizacja Centrum Zdrowia w Nowej Słupie - gabineł rehabilitacji	10 000	10 000			A B C D			Urząd Gminy
			Razem dział 851	72 610	52 610	20 000				0	
22.	853	85395	Zakup zestawu komputerowego	3 500				A B C D	525	2 875	GOPS
			Razem dział 853	3 500	0	0	525			2 875	
23.	926	92601	Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w Nowej Słupie w ramach programu "Młode Bolesko-Orlik 2012"	491 560	11 560			A B C D	240 000 B 240 000		Urząd Gminy
			Razem dział 926	491 560	11 560	0	480 000			0	
			Ogółem	3 986 922	1 508 784	807 579	1 678 875			182 585	x

- * Wykaz odpowiednio oznaczona źródła finansowania:
- A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewodów, MEN, UKRIS, ...)
- B. Środki i dotacje otrzymane od innych (mi, oraz innych) jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
- C. Inne źródła
- D. Inne źródła

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
 mgr Edg Guz

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr VII/64/ 09
Rady Gminy Nowa Słupia
z dnia 24 września 2009 roku

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok

L.p.	Źródła finansowania	Wydatki w roku budżetowym 2009	Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2010 - 2012			Razem 2009 - 2012
			2010 rok	2011 rok	po 2011 roku	
			W ZI			
I	Ogółem wydatki bieżące	509 095,00	5 158,00			514 253,00
	- środki z budżetu j.s.t.	11 500,00	0,00			11 500,00
	- środki z budżetu krajowego	4 404,00	0,00			4 404,00
	- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	493 191,00	5 158,00			498 349,00
II	Ogółem wydatki majątkowe	9 194 757,00	13 682 031,00	5 677 722,00	2 349 696,00	30 904 206,00
	- środki z budżetu j.s.t.	2 910 980,00	5 052 007,37	1 733 165,25	587 424,00	10 283 576,62
	- środki z budżetu krajowego	460 525,00	0,00	0,00	0,00	460 525,00
	- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	5 823 252,00	8 630 023,63	3 944 556,75	1 762 272,00	20 160 104,38
	Ogółem wydatki	9 703 852,00	13 687 189,00	5 677 722,00	2 349 696,00	31 418 459,00
	- środki z budżetu j.s.t.	2 922 480,00	5 052 007,37	1 733 165,25	587 424,00	10 295 076,62
	- środki z budżetu krajowego	464 929,00	0,00	0,00	0,00	464 929,00
	- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	6 316 443,00	8 635 181,63	3 944 556,75	1 762 272,00	20 658 453,38

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
mgr Ewa Guz

Wyszukiwanie najłagodniejsze na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok

W 21

Lp	Projekt	Okres realizacji zamówienia	Jednostka organizacyjna realizująca zamówienie	Dział	Kodźródła	Przeznaczone nakłady / źródła finansowania		Wyniki pomiarowe do 31.12.2009 r.	Wyniki w roku budżetowym 2009	Planowane wydatki, budżetowe i nie budżetowe w latach 2010 - 2011		
						Źródło	Kwota			2010 rok	2011 rok	po 2011 roku
1	Program Rozwoju i Obszarów Wzrostu lata 2007-2013 Priorytet - Działanie 3.1 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej Projekt: Modernizacja węzła w Wsch. Zamkowy, Hrzyszczachów, Kulek	2006-2010	Urząd Gminy	010	01010	Wartość zadania: - środki z budżetu państwa - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	2 507 122,00 1 194 622,00 0,00 1 312 500,00	732 417,00 732 417,00 0,00 0,00	1 024 685,00 274 685,00 0,00 750 000,00	2 159 070,00 779 988,00 0,00 86,2 500,00	0,00 187 500,00 0,00 0,00	2 000 000,00
2	Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 Priorytet 4 Rozwój infrastruktury celownictwa i rolnictwa Działanie 4.2 Rozwoj systemów lokalnej infrastruktury celownictwa i rolnictwa i energetycznej Projekt: Budowa sieci wodociągowej w msc. Dębno, Jezewko, Jelenów gm. Nowa Słupia	2006-2010	Urząd Gminy	010	01010	Wartość zadania: - środki z budżetu państwa - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	5 128 480,00 3 148 458,00 0,00 1 979 982,00	1 499 038,00 1 499 038,00 0,00 0,00	1 469 412,00 869 412,00 0,00 600 000,00	2 172 166,00 779 988,00 0,00 1 379 982,00	972 834,00 241 208,50 0,00 0,00	0,00
3	Program Rozwoju i Obszarów Wzrostu lata 2007-2013 Priorytet - Działanie 3.1 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej Projekt: Budowa sieci wodociągowej w msc. Wleńsk, Staby	2008-2011	Urząd Gminy	010	01010	Wartość zadania: - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	3 080 000,00 871 250,00 0,00 2 208 750,00	135 000,00 135 000,00 0,00 0,00	800 000,00 200 000,00 0,00 600 000,00	1 172 166,00 293 041,50 0,00 879 124,50	972 834,00 241 208,50 0,00 729 625,50	0,00
4	Program Rozwoju i Obszarów Wzrostu lata 2007-2013 Priorytet - Działanie 3.1 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej Projekt: Budowa sieci wodociągowej w msc. Pakrzywiska, Czapkiw, Nowe Słupia, Stara Słupia i Łebnik	2008-2011	Urząd Gminy	010	01010	Wartość zadania: - środki z budżetu państwa - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	5 200 000,00 1 361 500,00 0,00 3 838 500,00	82 000,00 82 000,00 0,00 0,00	800 000,00 200 000,00 0,00 600 000,00	2 309 713,00 599 928,25 0,00 1 799 784,75	1 918 287,00 479 571,75 0,00 1 438 715,25	0,00
5	Program Rozwoju i Obszarów Wzrostu lata 2007-2013 Priorytet - Działanie 3.1 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej Projekt: Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Słupia	2008-2010	Urząd Gminy	010	01010	Wartość zadania: - środki z budżetu państwa - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	2 200 000,00 1 400 471,50 0,00 799 528,50	1 138 962,00 1 138 962,00 0,00 0,00	95 000,00 20 000,00 0,00 75 000,00	966 038,00 241 509,50 0,00 724 528,50	900 000,00 225 000,00 0,00 675 000,00	149 696,00 87 424,00 0,00 202 272,00
6	Wzrostu lata 2007-2013 Priorytet - Działanie 3.1 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej Projekt: Budowa sieci kanalizacyjnej w msc. Nowa Słupia	2008-2013	Urząd Gminy	010	01010	Wartość zadania: - środki z budżetu państwa - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	2 500 000,00 738 250,00 0,00 1 761 750,00	151 000,00 151 000,00 0,00 0,00	1 000 000,00 250 000,00 0,00 750 000,00	1 755 911,00 552 385,00 0,00 1 203 526,00	51 241,00 0,00 0,00 51 241,00	2 000 000,00
7	Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 Priorytet 1 Rozwój infrastruktury celownictwa i rolnictwa Działanie 1.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury celownictwa i rolnictwa i energetycznej Projekt: Budowa sieci wodociągowej w msc. Dębno, Jezewko, Jelenów gm. Nowa Słupia	2006-2011	Urząd Gminy	010	01010	Wartość zadania: - środki z budżetu państwa - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	6 000 000,00 2 707 947,75 0,00 1 840 463,00	1 840 463,00 0,00 0,00 0,00	1 755 911,00 263 386,00 0,00 1 492 525,00	552 385,00 52 857,75 0,00 605 242,75	51 241,00 0,00 0,00 51 241,00	500 000,00

8	Program: Regionalny Program Operacyjny Wzrost i Pracownictwo Społeczny 2007 - 2013 Priorytet: 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu Działanie: 3.2 Rozwój systemów lokalnej infrastruktury komunikacyjnej Projekt: Przekształcenie drogi gminnej nrse Mirowska-920m	2009	Urząd Gminy	600	60014	Wzrost z budżetu gminy Wzrost z UE oraz innych źródeł zorganizowanych	189 610,00	314 183,00	0,00	189 610,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kazimierz Dział 600							314 183,00			314 183,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	Program: Program Operacyjny Kapitał Ludski Priorytet: Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji Projekt: Aktywizacja zawodowa osób powalczających z Chirnyj Mowa Stupij	2009	CEJOS	853	85305	Wzrost z budżetu gminy Wzrost z UE oraz innych źródeł zorganizowanych	2 975,00	3 500,00	0,00	2 975,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kazimierz Dział 853							3 500,00			3 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Program: Sektorowy Program Operacyjny "Restrukturyzacja i modernizacja sektora przemysłowego oraz rozwój obszarów wiejskich 2004-2006" oraz Urządzenie Programu Priorytet: Zainwestowany rozwój obszarów wiejskich Działanie: 4.1 Nowa wsi oraz uruchomienie i ocena działalności kulturalnej Projekt: Modernizacja budynku i domu Kultury w Klukach	2007-2010	Urząd Gminy	921	92109	Wzrost z budżetu gminy Wzrost z UE oraz innych źródeł zorganizowanych	1 114 999,50	468 289,50	136 710,00	520 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich lata 2007-2013 Priorytet: - Działanie: 3.4 Rozwój Kultury Projekt: Przekształcenie świetlicy w karczmarstwie i wyposażenie przedmiotu świetlicy w Nowej Stupij i wyposażenie, dobudowanie biblioteki i wyposażenie świetlicy w Klukach	2009-2010	Urząd Gminy	921	92109	Wzrost z budżetu gminy Wzrost z UE oraz innych źródeł zorganizowanych	429 620,00	0,00	130 000,00	279 620,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Program: Regionalny Program Operacyjny Wzrost i Pracownictwo Społeczny 2007-2013 Priorytet: 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzinie kulturowej, turystyki i sportu Działanie: 5.2 Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych Projekt: Budowa Centrum Kulturowo-Architekcyjnego ul.1	2008-2010	Urząd Gminy	921	92113	Wzrost z budżetu gminy Wzrost z UE oraz innych źródeł zorganizowanych	2 420 020,00	21 468,00	200 000,00	1 097 316,00	1 101 216,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kazimierz Dział 921							6 173 090,00	660 166,00	695 614,00	2 979 958,00	1 835 560,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Program: Regionalny Program Operacyjny Wzrost i Pracownictwo Społeczny 2007-2013 Priorytet: 5 Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w dziedzinie kulturowej, turystyki i sportu Działanie: 5.2 Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych Projekt: Budowa hali sportowej w Nowej Stupij	2008-2010	Urząd Gminy	921	92601	Wzrost z budżetu gminy Wzrost z UE oraz innych źródeł zorganizowanych	1 299 614,63	0,00	206 112,00	1 033 182,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kazimierz Dział 926							4 048 767,00	9 830,00	2 206 432,00	2 802 505,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wzrost z budżetu gminy							37 151 102,00	6 248 806,00	9 194 757,00	13 082 031,00	5 677 722,00	2 349 686,00	0,00	0,00	0,00
Wzrost z UE oraz innych źródeł zorganizowanych							16 042 715,12	5 759 138,50	2 910 980,00	5 052 007,17	1 731 165,25	587 424,00	0,00	0,00	0,00
Wzrost z budżetu krajowego							460 525,00	0,00	460 525,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wzrost z UE oraz innych źródeł zorganizowanych							20 649 861,88	489 737,50	5 823 262,00	8 630 023,17	3 944 586,75	1 762 272,00	0,00	0,00	0,00

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY

mgr Ewa Guz

Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2009 rok

Lp.	Projekt	Okres realizacji zadania	Jednostka org. realizująca zadanie lub koordynująca program	Dział	Koszt	Przewidywane nakłady i źródła finansowania		Wydatki poniesione do 31.12.2008 r.	Wydatki w roku budżetowym 2009	Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań programu w latach 2009 - 20.....		
						źródło	kwota			2010 rok	2011 rok	po 2011 roku
1.	Program: Uczenie się przez całe życie Priorytet: Projekt Partnerski Comenius Projekt: Partnerski Comenius	VIII 2008 r VII 2010 r.	Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Nowej Słupii	801	80110	Wartość zadania: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	55 786,00 0,00 0,00 55 786,00	19 928,00 0,00 0,00 19 928,00	30 700,00 0,00 0,00 30 700,00	5 158,00		
2.	Program: Powołany Program Wspierania Obszarów Wiejskich Priorytet: Program Integracji Społecznej Działanie: Projekt:	2009 rok	Urząd Gminy	852	85295	Wartość zadania: - środki z budżetu j.s.t. - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	372 371,00		372 371,00			
3.	Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Społecznej Działanie 7.1 Rozwoj i upowszechnianie aktywnej integracji Projekt: Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych z Gminy Nowa Słupia	2009 rok	GOPS w Nowej Słupii	853	85395	Wartość zadania: - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych	106 024,00 11 500,00 4 404,00 90 120,00		106 024,00 11 500,00 4 404,00 90 120,00			
	Łącznie wydatki bieżące - środki z budżetu j.s.t. - środki z budżetu krajowego - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych						534 181,00 11 500,00 4 404,00 518 277,00	19 928,00 0,00 0,00 19 928,00	509 095,00 11 500,00 4 404,00 493 191,00	5 158,00 0,00 0,00 5 158,00		

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
mgr Ewa Guz


Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr VII/64/09
Rady Gminy Nowa Słupia
z dnia 24 września 2009 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 r.

w złotych

Dział	Rozdział	§	Dotacje ogółem	Wydatki ogółem	Wydatki bieżące	z tego:			Wydatki majątkowe
						w tym:	dotacje	pozostałe	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
010	01095	2010	58 337	58 337	58 337			58 337	
750	75011	2010	68 360	68 360	68 360	68 360			
751	75101	2010	1 661	1 661	1 661	1 661			
751	75113	2010	17 073	17 073	17 073	3 820		13 253	
852	85212	2010	3 036 782	3 036 782	3 036 782	72 612		2 964 170	
852	85213	2010	15 621	15 621	15 621	15 621			
852	85214	2010	129 851	129 851	129 851			129 851	
Ogółem				3 327 685	3 327 685	162 074	0	3 165 611	0

PRZEWODNICĄCY
RADY GMINY
mgr Ewa Guz



Załącznik Nr 6
do uchwały Nr VII /64/09
Rady Gminy Nowa Słupia
z dnia 24 września 2009 roku

Dotacje podmiotowe w 2009 r.

w złotych

Lp.	Dział	Rozdział	Nazwa instytucji	Kwota dotacji
1	2	3	4	5
1.	801	80101	Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Paprocice	228 572
2.	801	80110	Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Paprocice	170 369
3.	854	85415	Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Paprocice	4 050
4.	921	92109	Gminny Ośrodek Kultury w Nowej Słupi z/s w Rudkach	333 000
5.	921	92116	Biblioteki	75 000
Ogółem				810 991

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
mgr Ewa Guz